БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы,

Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка, ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  март 2020й                                    № 16                                 «13»  марта 2020г

О признании  утратившим  силу постановления сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 08 ноября 2019 года № 50 «Об  утверждения Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в Администрации  сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие  на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.12.2019 года № 432-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» постановляю:
1.  Постановления сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 08 ноября 2019 года № 50 «Об  утверждения Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в Администрации  сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие  на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» признать утратившим силу.

Глава сельского поселения

Р.Р.Хайретдинов